

## **Hakemus Vesannon kunnanhallitukselle koskien Aino- ja Reino -maailmanmestaruuskisojen taloudellista tukea kesälle 2023.**

Aino- ja Reino -maailmanmestaruuskisat on ainutlaatuinen, vesantolainen ja jo vuodesta 2006 järjestetty kesätapahtuma, joka on noussut Pohjois-Savon kesän kärkitapahtumien joukkoon. Tapahtuma toteutetaan Tervon ja Vesannon Yrittäjät ry:n toimesta ja vapaaehtoisvoimin ja sen tuotto käytetään kokonaan paikallisten yrittäjien toimintaan (virkistykseen, koulutukseen, vaikuttamiseen ja monenlaisen osallistumisen mahdollistamiseen). Turnaus on syntynyt vahvasta paikallisesta innostuksesta ja halusta nostaa Vesannon imagoa maailmankartalle.

Tapahtumasta kerätyn Salmi Platformin palautteen mukaan tapahtumamme toi viime kesänä paikkakunnallemme 283 673 euroa, 2999 käyntiä ja 1182 yöpymisvuorokautta. Kävijöiden tyytyväisyys oli 8,10/10. Kehittämiskohteina nostettiin esiin suurempi ruokavalikoima, ohjelman ja ostettavan lisääminen lapsiperheille sekä myyntikojujen lisääminen alueelle.

Olemme järjestämässä MMReiska -turnauksen myös tulevana kesänä, 21.7–22.7 ja ilmoittautumiset on nyt avattu. Tapahtuman järjestäminen vaatii useita talkootunteja, mutta myös rahaa. Taloudellinen tuotto tapahtumaan tulee joukkueiden osallistumismaksuista, iltabilelipuista, kunnan ja muiden yhteistyökumppaneiden taloudellisesta tuesta.

Tapahtuma koki vaikeuksia koronan vuoksi ja jäi toteutumatta kahtena kesänä peräkkäin. Sen uudelleen nostaminen entiselle tasolle on ollut nyt haastavampaa ja tavoitteellisen joukkuemäärän (80) saavuttaminen vaatii enemmän työtä ja rahaa. Lisäksi kustannusten huomattava nouseminen niin erityisesti esiintyjien kuin muiden puitteiden (esim. äänentoisto) osalta vaatii enemmän panostuksia ja asettaa taloudelle tiukempia raameja. Yhdistys kantaa tapahtumasta riskin, mutta se ei voi tehdä tapahtumalla tappiota yrittäjäyhdistykselle.

MMReiska -turnaus on merkittävin tapahtuma Vesannolla. Se tuo näkyvyyttä paikkakunnalle ja sen yrityksille, jättää huomattavaa taloudellista hyötyä eri paikallisille toimijoille ja lisää omien yrittäjiemme näkyvyyttä ja hyvinvointia. MMReiskat on yhteisöllinen hyvän mielen iloinen tapahtuma, joka kokoaa yhteen niin tekijät, pelaajat, katsojat kuin paikkakunnan vakituiset ja vapaa-ajan asukkaat.

Kiitollisina aiemmasta tuesta Vesannon kunnalle, haemme taloudellista tukea ja yhteistyökumppanuutta myös tulevalle kesälle. Uskomme, että Vesannon kunta saa panostukselleen merkittävää vastinetta niin paikallisten yrittäjien tukena kuin näkyvyyden, yhteisöllisyyden ja elinvoiman lisäämisessä paikkakunnalle.

Olemme sitoutuneet tänä kesänä tapahtuman kehittämiseen saadun palautteen pohjalta. Pyrimme panostamaan enemmän mm. ruoka- ja oheispalvelujen kehittämiseen, lapsiperhepalvelujen kehittämiseen, sääolosuhteisiin varautumiseen sekä myös majoitusmahdollisuuksien aktivoimiseen omalta paikkakunnalta tapahtuman ajaksi. Markkinointia joudumme tekemään enemmän tavoitellun joukkuemäärän saavuttamiseksi, mutta myös tapahtuman tunnetuksi tekemisessä. Lisäksi kehitämme kumppanuussopimuksia ja pyrimme aktiivisesti saamaan niitä tapahtumaamme enemmän myös Vesannon ulkopuolelta. Paikallisten yrittäjien osallistumisen, näkyvyyden ja ansainnan mahdollisuuksia pyritään lisäämään. Yrittäjäyhdistyksen jäsenet saavat näkyvyyspaikan

kenttäalueella veloituksetta, kahvila- ja ruokatarjontaa sekä myyntimahdollisuuksia tarjotaan myös paikallisille yrittäjille. Lisäämme myös yhteistyötä paikallisten yhdistysten kanssa.

Kehittämisen, markkinoinnin ja tapahtuman kohonneiden kustannusten vuoksi haemme kunnalta taloudellista tukea MMReiska -tapahtumalle 10 000 euroa. Vesannon kunnasta tulee näin tapahtuman nimikumppani ja kumppanuus sisältää maksimaalista näkyvyyttä kaikessa tekemisessä: juonnoissa, näkyvyydessä mm. henkilökunnan kaulapassit, mainoksissa ja mainostilalla alueelle, haastatteluina, sosiaalisessa mediassa ja tapahtuman nettisivuilla. Toivomme näkevämme kunnan teltan kentän valopilkkuna, jonne voimme myös yhdessä miettiä parasta mahdollista sisältöä tapahtumaan.

Yhteistyöterveisin,

Tervon ja Vesannon Yrittäjät ry

Hallituksen ja Reiskatyöryhmän (Mika Karhunen, Aki Siren, Minna Back-Hytönen, Mauno Huttunen, Erkki Korhonen, Juha Puttonen ja Ilkka Tarvainen) puolesta

Aki Siren, puheenjohtaja

Minna Back-Hytönen, sihteeri